Территориальная   избирательная   комиссия

Ухоловского района

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября  2021 г.                                                                    № 22/94
р.п. Ухолово
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых                    участковым избирательным комиссиям на выборах                                         глав и депутатов Советов депутатов сельских поселений Ухоловского муниципального района Рязанской области
  В соответствии со  статьей 51 закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в  Рязанской области», статьей 60 закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов в  Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Ухоловского района  р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии  следующее количество избирательных бюллетеней:
	№

п/п
	Номер

УИК
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
на выборы глав
(цифрами и прописью)

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
на выборы депутатов
(цифрами и прописью)

	Калининское сельское поселение

	1
	699
	231
	185 (сто восемьдесят пять)
	185 (сто восемьдесят пять)

	2
	702
	218
	180 (сто восемьдесят)
	180 (сто восемьдесят)

	3
	703
	265
	210 (двести десять)
	210 (двести десять)

	4
	704
	77
	65 (шестьдесят пять)
	65 (шестьдесят пять)

	5
	705
	128
	105 (сто пять)
	105 (сто пять)

	Коноплинское сельское поселение

	6
	700
	206
	165 (сто шестьдесят пять)
	165 ( сто шестьдесят пять)

	7
	701
	137
	110 (сто десять)
	110 (сто десять)

	8
	706
	372
	300 (триста)
	300 (триста)

	Ольховское сельское поселение

	9
	710
	378
	305 (триста пять)
	305 (триста пять)

	10
	711
	516
	415 (четыреста пятнадцать)
	415 (четыреста пятнадцать)

	11
	714
	229
	185 (сто восемьдесят пять)
	185 (сто восемьдесят пять)

	Смолеевское сельское поселение

	12
	709
	235
	-
	190 (сто девяносто)

	13
	712
	295
	-
	235 (двести тридцать пять)

	14
	713
	132
	-
	105 (сто пять)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Т.В. Лукашову.
Председатель ТИК

Ухоловского района                ___________________ Е.В. Дюдина
Секретарь ТИК

Ухоловского района               ___________________  Т.В. Лукашова